
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

PU/PVC SETPU/PVC SET

Technický list

Ref. MO50920

PU/PVC povrstvení

Set

Varianty

MO50900MO50900

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

50919 S 10

50920 M 10

50921 L 10

50922 XL 10

50923 2XL 10

50924 3XL 10

Sektory

Regionální / orgány státní správy

Výhody:
* Voděodolnost
* Prodyšnost
* Větruvzdornost
* Pevný materiál

2222



   

   

MAJ 30/05/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

1.1

EN343:2003 + A1:2007EN343:2003 + A1:2007

EPI CAT. I

ŠvyŠvy  Svařené švy
KapuceKapuce  Neodnímatelná kapuce skrytá v límci +

stahovací šňůrka
LímecLímec  Vysoký límec
UpínáníUpínání  Středový zip pod patkou s patentkami

Ochranná patka
RukávyRukávy  Raglánové rukávy
ManžetyManžety  Nastavitelné manžety pomocí suchého

zipu
KapsyKapsy  2 spodní kapsy s patkou

VětráníVětrání  Ventilovaná zádová část
Větrací otvory v podpaží

UtahováníUtahování  Nastavitelný pas s elastickou stahovací
šňůrkou

NohyNohy  Nastavitelné nohavice pomocí patentky
ŠvyŠvy  Svařené švy Utažení pasuUtažení pasu  Elastický pas

Technické vlastnosti

Technické vlastnosti

BarvaBarva  Námořnická modrá MateriálMateriál  100% Polyester, polyuretanové/PVC
povrstvení - 300g/m2

MateriálMateriál  100% Polyester, polyuretanové/PVC povrstvení - 300g/m2

Normy

B
U
N
D
A

Materiál

K
A
L
H
O
T
Y

Materiál

Ref.MO50920PU/PVC SET


